1183 f. 338r.

- in vigilia Johannis: maandag 23-06-1404.
- in crastino Johannis: woensdag 25-06-1404.
- quinta post Johannis: donderdag 26-06-1404.

BP 1183 f 338r 01 ma 23-06-1404.

Nijcholaus van Baerle verkocht aan Petrus van den Brekelen en zijn zoon Arnoldus, tbv hen en Elizabeth en Weijndelmodis, dv voornoemde Petrus, 1/8 deel, aan hem behorend, in ½ bunder beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Hermannus Venman enerzijds en Gertrudis Moelners anderzijds. De brief aan een van beiden geven, die het eerst komt.

(dg: solvit) Solvit.

Nijcholaus de Baerle octavam partem ad se spectantem in dimidio bonario prati sito in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Hermannii Venman ex uno et inter hereditatem Gertrudis Moelners ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro van den Brekelen et Arnoldo suo filio ad opus eorum et ad opus Elizabeth et Weijndelmodis (dg: liberorum d) filiarum dicti Petri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Wolterus et Spijerinc datum in vigilia Johannis. Tradetur alteri prius venienti.

BP 1183 f 338r 02 ma 23-06-1404.

Godefridus Keijmp zvw Godefridus Keijmp beloofde aan Gerardus zv Gerardus Balijart 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) te betalen.

Godefridus (dg: f) Keijmp filius quondam Godefridi Keijmp promisit super omnia Gerardo filio Gerardi Balijart XXV novos Gelre gulden vel valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 338r 03 ma 23-06-1404.

Egidius van Vaelbeke beloofde aan Arnoldus Heijme 11 Franse kronen met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1404) te betalen.

Egidius de Vaelbeke promisit super omnia Arnoldo Heijme XI Vrancrijc cronen ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Walterus et Becker datum supra.

BP 1183 f 338r 04 wo 25-06-1404.

Henricus van Geffen Jans soen verkocht aan Johannes van Middegael, tbv hem en Johannes van Bercke, een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde verkoper, gnd Colen Hostat, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsen, tussen Gerardus nzvw hr Gerardus van Bucstel investiet van Boxtel enerzijds en Goeswinus Steenwech anderzijds, reeds belast met de grondcijns en 1 lopen rogge, maat van Boxtel, aan een altaar van de H.Geest in de kerk van Boxtel.

Henricus de Geffen Jans soen hereditarie vendidit Johanni de Middegael ad opus sui et ad opus Johannis de Bercke hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam ex quodam manso dicti venditoris #dicto Colen Hostat# sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum Mulsen inter hereditates (dg: Gerijt) Gerardi filii naturalis domini quondam Gerardi de Bucstel #olim investiti de Bucstel# (dg: presbitri) ex uno et inter hereditatem Goeswini Steenwech ex alio latere atque ex attinentiis dicti (dg: s) mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et uno lopino siliginis mensure de Bucstel cuidam altari sancti spiritus in ecclesie de Bucstel exinde de jure prius solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Heijme datum (dg: q) in crastino Johannis.

BP 1183 f 338r 05 wo 25-06-1404.

Vrouwe Margareta wv hr Anthonius van der Weteringhen ridder verkocht aan Johannes gnd van Holaer riemmaker 6 koeien, 8 beesten gnd *hoeren vede quic* en 3 paarden, in Sint-Oedenrode, op de hoeve gnd ten Nuwenhuijs.

Domina Margareta relicta quondam domini Anthonii van der Weteringhen militis sex vaccas et octo bestias dictas hoeren vede quic et tres equos consistentes in parrochia de Rode super manso dicto ten Nuwenhuijs ut dicebat legitime (dg: supportavit) #vendidit# Johanni dicto de Holaer

corrigatorum promittens super omnia warandiam e.

BP 1183 f 338r 06 wo 25-06-1404.

Voornoemde Johannes van Holaer gaf voornoemde beesten te schattingsrecht aan voornoemde vrouwe Mergareta. De hoevenaar van de hoeve zal 25 schapen, die voornoemde Johannes met zijn geld heeft verworven, onderhouden. En de hoevenaar zal alle nakomelingen van voornoemde beesten houden en voeden totdat Johannes 63 nieuwe Gelderse gulden of de waarde zal hebben ontvangen. En dan zullen de beesten voor één helft van vrouwe Mergareta zijn en voor de andere helft van Johannes. De hoevenaar zal, zolang voornoemde schatting duurt, zonder toestemming van Johannes geen andere beesten op de hoeve houden dan de beesten die voor een helft aan hem behoren danwel behoren aan voornoemde Mergareta en Johannes.

Dictus Johannes de Holaer dictas bestias consistentes super dicto manso dedit ad jus stabilitionis dicte domine Mergarete tali conditione apposita quod (dg: dictus Johannes de Holaer) #colonus dicti mansi {# hier BP 1183 f 338r 07 invoeren}# omnia provenienda et enutrienda a dictis bestiis (dg: percipiet et levabit) #tenebit enutriet# donec et quousque ipse perceperit et levaverit (dg: XLIX) #LXIII# novos Gelre gulden seu valorem et extunc dicta' bestie erunt mediatim dicte domine Mergarete et dicti Johannis tali annexa conditione quod colonus dicti mansi dicta stabilitione durante non tenebit aliquas bestias supra predictum mansum nisi bestias ad ipsum (dg: et ad) pro una medietate et ad dictam dominam Margaretam et Johannem pertinentes item quod dictus colonus non poterit vendere dictas bestias (dg: et) sine consensu et voluntate dicti Johannis. Testes Walterus et (dg: H) Rover datum supra.

BP 1183 f 338r 07 wo 25-06-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 338r 06}. #.

atque (dg: XXV #L) XXV# oves quas (dg: d) dictus Johannes et (dg: colonus dicti mansi) cum (dg: eorum communibus) #eius# pecuniis acquisierat tenebit.

BP 1183 f 338r 08 wo 25-06-1404.

Henricus Lanternemaker droeg over aan Henricus Ridder een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door voornoemde Henricus Ridder als ev Hadewigis dvw Johannes Witloc. De brief overhandigen aan Meeus Everaets of aan hem.